
آشنایی با شرکتهای صنایع غذایی
/ معرفی شرکت پگاه گلپایگان در

فرابورس تهران

شهرستان گلپایگان واقع دراستان اصفهان از دیرباز به عنوان یکی از
قطبهای مهم کشاورزی و دامپروری منطقه به شمار میرفته است. به
خاطر شرایط منطقه، نوع آب و هوا و نژاد دامها، لبنیات این

شهرستان شهرت خاصی را در سطح کشور دارا بوده است.

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان یکی از شرکتهای تولید کننده
فرآورده های تحت پوشش شرکت صنایع شیرایران می باشد وارد  که
درسال ۱۳۵۲ با خرید ماشین آلات مورد نیاز از کشور بلغارستان تاسیس
شده و درسال ۱۳۶۲ تکمیل و راه اندازی گردیده است. در سال ۱۳۷٠
طرح توسعه شرکت تصویب و در سال ۱۳۷۳ تولید پنیر سفید آبنمکی
ایران با تکنولوژی خریداری شده از شرکت آلمانی آلپما با ظرفیت
اسمی تبدیل ۱٠ تن شیر در ساعت و ظرفیت فرآوری روزانه ۲٠٠ تن شیر
راه اندازی و مورد بهره برداری قرارگرفت. سپس خرید و راه اندازی
ماشین آلات تولید و بسته بندی انواع پنیرهای پرورده، دوغ و ماست
مورد توجه قرار گرفت و درسال ۱۳۸۵ در راستای توسعه و تنوع محصولات
و پاسخگویی به نیاز مصرف مشتریان اقدام به تولید فرآورده های

استریل و پنیر فتا به روش فراپالایش گردید.
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در حال حاضر محصولات تولیدی شرکت عبارتند از انواع شیرهای استریل،
شیرپاستوریزه، پنیرسفید فراپالایش، پنیرپرورده سه گوش، لیوانی و
ورقه ای، پنیرهای تست، انواع دوغ، انواع ماست، خامه استریل، کشک،
پنیر پیتزا، انواع پنیر وکیوم (ساده و طعم دار) پنیرهای رژیمی،
پنیر سفید آب نمکی، پنیر بلغاری، انواع ماست، کره، انواع دسر، آب
پنیر، آب پنیرتغلیظ شده، روغن حیوانی. محصولات تولیدی آتی شامل :
پنیر لیقوانی، پنیر پرورده ورقه ای رژیمی، پنیر پروده سه گوش
رژیمی، خامه پاستوریزه، پنیر موزرلا. درتمامی فرآیندهای تولیدی
نگرش زیست محیطی وجود داشته و با توجه به در نظر گرفتن جنبه های
زیست محیطی و کاهش جنبه های منفی و تقویت جنبه های مثبت این
فرآیندها انجام می شوند. شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان
نخستین واحد صنعتی تولید پنیر کشور در سال ۱۳۶۲ بوده که در سال
۱۳۷۴ موفق به اخذ مجوز استفاده از مهر استاندارد برای پنیر سفید
آب نمکی ایرانی گردیده است. در سال ۱۳۷۵ نیز بعنوان واحد تولیدی
نمونه شناخته شده و لوح تقدیر از ریاست محترم جمهوری اسلامی
دریافت نموده است. ضمنا برخی محصولات این شرکت، با نام تجاری آریس
و طلیعه تولید و به بازار عرضه می گردد.شرکت پگاه گلپایگان ششمین
شرکت از زیر مجموعه ی صنایع شیر ایران است که در بورس تهران

پذیرفته شده است.

 


